



Nivalan kaupunki
kirjaamo@nivala.fi

Nivalan kaupungin sitoutuminen joukkoliikenteen hankinnan kustannuksiin, reittipohjainen käyttöoikeussopimus 713230

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (jäljempänä ELY-keskus) ja Oulaisten Liikenne Oy:n solmima reittipohjainen käyttöoikeussopimus 713230 käsittää joukkoliikenteen mm. reitillä Nivala – Haapavesi. Käyttöoikeussopimus on voimassa 9.8.2021–4.6.2023, ja se sisältää optiomahdollisuuden 1+1 vuotta. Optiovuosien mahdollisesta lunastamisesta sovitaan erikseen.

Nivalan kaupunki on varsinaisen sopimuskauden ajan rahoittanut 50 % seuraavien linja-autovuorojen kustannuksista. Vuorot ajetaan koulupäivinä, ja niissä matkustaa säännöllisesti merkittävä määrä peruskoululaisia.

Haapavesi - Sarjankylä - Erkkilä - Nivala	Koulu	6:55	7:50
Nivala - Vatjusjärvi - Haapavesi	Koulu	14:00	15:00
Nivala - Erkkilä - Sarjankylä - Haapavesi	Koulu	16:05	17:05

Kunnan rahoitusosuus perustuu ELY-keskuksen määrittelemiin rahoitusperusteisiin, joiden mukaan kunnat osallistuvat seuraavien ELY-keskuksen hankkimien linja-autovuorojen rahoittamiseen:

- kuntien välinen liikenne, jossa matkustaa säännöllisesti merkittävä määrä peruskoululaisia (kunnan rahoitusosuus 50 % vuorosta)
- kunnan sisäinen liikenne (kunnan rahoitusosuus 100 % vuorosta)
- kunnan aloitteesta hankittava peruspalvelutason ylittävä liikenne, kuten ylimääräiset autokierrot (kunnan rahoitusosuus 100 % vuorosta).

ELY-keskus on käynnistänyt liikenteenharjoittajan kanssa neuvottelut käyttöoikeussopimuksen ensimmäisen optiovuoden lunastamisesta. Optiovuoden lunastamista koskeva hankintapäätös on tehtävä viimeistään kuusi kuukautta ennen varsinaisen sopimuskauden päättymistä. Mahdollinen optiovuosi lunastetaan käyttöoikeussopimuksen mukaisilla hinnoilla ja ehdoilla suhteuttaen varsinainen sopimusaika optiokauteen. Optiovuoden lunastaminen edellyttää ELY-keskuksen ja liikenteenharjoittajan hyväksymistä. Lisäksi ELY-keskus kuulee käyttöoikeussopimusta rahoittavia kuntia ennen optiovuoden lunastamista.

ELY-keskus pyytää Nivalan kaupungilta lausuntoa sopimuksen ensimmäisen optiovuoden lunastamisesta ajalle 5.6.2023–2.6.2024. Lausunnossa pyydetään ilmoittamaan:

4.10.2022

- **Sitoutuuko kunta rahoittamaan oman osuutensa edellä mainittujen linja-autovuorojen kustannuksista koko ensimmäisen optiovuoden ajan?** Arvio kunnan kustannuksista ensimmäisen optiovuoden ajalle on 20 500 €. Arvio sisältää arvonlisäveron ja sopimukseen tehtävät indeksitarkistukset. Lisäksi kunnan lopullisiin kustannuksiin vaikuttavat liikennöintisopimukseen mahdollisesti tehtävät muutokset.
- **Hyväksyykö kunta, että ELY-keskus tekee optiovuoden lunastamista koskevan hankintapäätöksen ja solmii optiovuoden lunastamista koskevan sopimusmuutoksen liikenteenharjoittajan kanssa?**

Ensimmäisen optiovuoden lunastaminen voi riippua siitä, sitoutuuko kunta rahoittamaan oman osuutensa kustannuksista. Ellei kunta sitoudu kustannusten rahoittamiseen, ELY-keskus voi tarvittaessa kilpailuttaa liikenteen uudestaan tai muuttaa liikennettä siten, että kunta järjestää itse omat koulukuljetuksensa.

ELY-keskuksen ja Nivalan kaupungin solmima sopimus joukkoliikennepalvelujen järjestämisestä ja rahoittamisesta on voimassa toistaiseksi, ja siinä on sovittu tarkemmin mm. osapuolten vastuista, osapuolten välisen kustannusjaon laskennasta sekä käyttöoikeussopimuksen mukaisen korvauksen maksamisesta liikenteenharjoittajalle. Jos kunta sitoutuu rahoittamaan oman osuutensa kustannuksista, voidaan sopimusta jatkaa sellaisenaan.

Lausunto tulee lähettää Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukseen ensisijaisesti yleisen asiointilomakkeen kautta viimeistään **7.11.2022**. Yleinen asiointilomake on osoitteessa <https://asiointipalvelu.ahtp.fi/forms/2643033>. Asiointilomakkeella on mainittava tämän asiakirjan yläosassa oleva diaarinumero. Määräajan noudattamatta jättäminen ei estä ELY-keskusta ratkaisemasta asiaa.

Lisätietoja asiasta saa puhelinnumerosta 0295 038 252 tai sähköpostiosoitteesta samuli.kallio@ely-keskus.fi.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt Joukkoliikennevastaava Samuli Kallio ja ratkaissut Yksikön päällikkö, liikennejärjestelmä Heino Heikkinen.

Tiedoksi

Kunnan joukkoliikenneyhdyshenkilö

Tämä asiakirja POPELY/1423/2021 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument POPELY/1423/2021 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Kallio Samuli 04.10.2022 12:32

Ratkaisija Heikkinen Heino 04.10.2022 12:46